Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10532129
10532135
10532136
10532134
10532133
10532137
10532132
10532138
10532131
10532130
10532139

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE DE SECURITE CHARGE GREEN LOW S1P ESD HRO

SRC

25/12/2025

PUMA SAFETY

Excellente stabilité et confort idéal

|égere et extrémement souple

trés bonne absorption des chocs dans la zone du talon
embout en fibre de verre

semelle anti-perforation souple FAP lite

100% sans parties Métallique.

vert
charge green

slp

pointure Prix HT

36
42
43
41
40
44
39
45
38
37
46

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussures-de-securite-charge-green-low-s1p-esd-hro-src-p136427
http://www.tcpdf.org

