

# CHAUSSURE DE SECURITE CHARGE GREEN LOW S1P ESD HRO SRC

PUMA SAFETY

Excellent stabilité et confort idéal  
légère et extrêmement souple  
très bonne absorption des chocs dans la zone du talon  
embout en fibre de verre  
semelle anti-perforation souple FAP lite  
100% sans parties Métallique.

## Caractéristiques

coloris	vert
modèle	charge green
niveau de protection	s1p

Référence	pointure	Prix HT
10532129	36	-
10532135	42	-
10532136	43	-
10532134	41	-
10532133	40	-
10532137	44	-
10532132	39	-
10532138	45	-
10532131	38	-
10532130	37	-
10532139	46	-